سرزمین های اشغالی، به‌روشنی
نشان داد دوران مصونیت عمل
رژیم صهیونیستی به‌سر آمده

است. ایران ظرفیت و اراده لازم
برای هدف قرار دادن مراکز

حساس دشمن در قلب قلمرو
آن را دارد و این، معادله امنیتی
رژیم را به کلی دگرگون کرده است

| پژوهشگر حوزه تغییراقلیم |
| سپیده رحمن پور |

در بامداد ٢٣ خرداد ١۴٠۴ )١٣ ژوئن ٢٠٢۵( نیروی
هوایی حمله موج چند صهیونیستی رژیم هوایی
مختلف را در تهران و برخی استان های دیگر ایران
داد. انجام پیشگیرانه اقدام جعلی تحت عنوان
پیشروی با همگام صهیونیستی رژیم اقدامات
هسته‌ای برنامه پیرامون آمریکا و ایران مذاکرات
ایران صورت پذیرفت.